様式第1号（第6条関係）

	水　道　料　金　減　免　申　請　書

年　　月　　日

　　沖縄市上下水道事業管理者　　　　様

申請人　住所 　　　　　　　　　　TEL

氏名
水道番号　　　　　―　　　　―
　沖縄市給水条例第28条の規定により水道料金を減免して下さいますよう申請いたします。

記

1　　　　　　年　　　月分

2　 申請理由

◎　老朽給水管の布設替：漏水修繕証明書のとおり

	漏　水　修　繕　証　明

指定工事業者名

代表者名

　上記申請に係る工事は下記のとおり漏水修繕を完了したことを証明します。

記

	水道所在地

	水道番号
	　　―　　　―
	量水器番号

	水道使用者名

	修繕工事依頼年月日
	年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分

	修繕工事完了年月日
	年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分

	修繕工事個所
	1　給水装置の地下漏水　　　　2　受水槽以下の地下漏水

	給水管の布設替
	1　施工　　　　2　不要　　　　3　使用者の都合により保留

	修繕個所見取図　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(写真添付)